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○
年
税
額
は
�
所
得
割
額
、�
資
産
割
額
、

�
均
等
割
額
、
�
平
等
割
額
の
合
計
額

で
す
。

○
低
所
得
者
の
世
帯
に
対
し
て
は
、
均
等

割
・
平
等
割
が
減
額
さ
れ
ま
す
。
た
だ

し
、
所
得
の
申
告
を
さ
れ
て
い
な
い
方

は
対
象
に
な
り
ま
せ
ん
。

○
減
額
割
合
は
、
世
帯
の
前
年
中
の
所
得

に
応
じ
て
、
そ
れ
ぞ
れ
７
割
、
５
割
、

２
割
軽
減
（
対
象
者
の
申
請
が
必
要
）

が
あ
り
ま
す
。

○
国
保
税
の
支
払
い
は
、
平
成
１５
年
７
月

か
ら
平
成
１６
年
３
月
ま
で
の
９
回
で
す
。

国
保
は
、
皆
さ
ん
が
医
師
に
か
か
っ
た

と
き
の
医
療
費
を
負
担
す
る
こ
と
が
大
き

な
役
割
で
す
。
そ
の
財
源
は
、

●
皆
さ
ん
が
医
療
機
関
の
窓
口
で
支
払
う

一
部
負
担
金

●
皆
さ
ん
が
納
め
る
国
保
税

●
国
な
ど
か
ら
の
補
助
金

で
ま
か
な
わ
れ
て
い
ま
す
。
国
保
税
は
、

国
保
を
支
え
る
貴
重
な
財
源
で
す
。

国
保
に
加
入
し
て
い
る
方
は
、
国
保
税

を
納
め
な
け
れ
ば
な
り
ま
せ
ん
。
国
保
は
、

被
保
険
者
一
人
ひ
と
り
が
み
ん
な
平
等
に

医
療
を
受
け
ら
れ
、
平
等
に
負
担
す
る
こ

と
が
大
原
則
で
す
。
そ
の
た
め
、
国
保
税

を
納
め
な
い
で
い
る
と
、
他
の
被
保
険
者

と
の
公
平
を
欠
く
だ
け
で
な
く
、
国
保
制

度
そ
の
も
の
が
成
り
立
た
な
く
な
っ
て
し

ま
い
ま
す
。

そ
の
よ
う
な
こ
と
に
な
ら
な
い
よ
う
、

国
保
税
は
必
ず
納
期
ま
で
に
納
め
て
く
だ

さ
い
。

国
保
は
み
ん
な
の
た
め
の
「
保
険
」
で

す
。
一
人
ひ
と
り
が
医
療
費
に
関
心
を
も

ち
、
大
切
に
使
い
ま
し
ょ
う
。

今
後
は
、
健
康
管
理
に
十
分
気
を
つ
け
、

医
療
費
の
負
担
を
軽
く
し
、
病
気
や
け
が

を
し
た
と
き
に
、
安
心
し
て
医
療
が
受
け

ら
れ
る
よ
う
、
普
段
か
ら
国
保
税
を
納
め

ま
し
ょ
う
。

こ
れ
か
ら
も
「
み
ん
な
の
健
康
な
暮
ら

し
を
守
る
」
国
保
を
支
え
あ
っ
て
い
き
ま

し
ょ
う
。

国
民
健
康
保
険
税
に
つ
い
て
は

税
務
課
町
民
税
係
へ
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健
康
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４０歳未満の方４０歳～６４歳の方
（介護保険の第２号被保険者）

６５歳以上の方
（介護保険の第１号被保険者）

国
保
税
の
計
算
方
法

自
分
の
た
め

み
ん
な
の
た
め

国
保
税
を
納
め
ま
し
ょ
う
。
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